
采购清单

采购单位 西安中国书法艺术博物馆 备案函号 ZCSP-曲江新区-2024-00143

项目名称 2025年书博（含博）区域事务委托管理服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,467,700.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务

2025年书
博（含
博）区域
事务委托
管理服务

2,467,700
.00

1 年
2,467,700

.00

博物馆现有两个管理区
域，西安中国书法艺术
博物馆位于新城区自强
东路585号大明宫国家
遗址公园内（西南
角），西安唐皇城墙含
光门遗址博物馆位于莲
湖区环城南路西段136
号，两区域总管理面积
约13094.1平方米。区
域事务委托管理服务内
容包含：日常巡查、停
车场管理、门禁管理等
工作。

2

3

4

5


	采购清单

